
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

________________________________________________________________________ 

 

12-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«29» октября 2018 г.           г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 7 
 
 

Об избрании Ревизионной комиссии 
ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
 
Руководствуясь подходами к избранию Ревизионной комиссии ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области», в соответствии со ст. 8.1 
Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», на 
основании п. 7 решения Правления Ассоциации № 5 от 18.09.2018 г. 12-е Общее 
Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
Избрать в состав Ревизионной комиссии ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области»: 
 
1. Арефьева Алексея Петровича - Главу Шатровского сельсовета Шатровского 

района. 
2. Гагарину Елену Николаевну - Главу Долговского сельсовета Каргапольского 

района. 
3. Погосяна Арутюна Рафиковича - Главу Барабинского сельсовета Кетовского 

района. 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


